Yüzyılda yaptırılmıştır.
Mimari açıdan sade, minaresi bulunmayan bir yapıdır.

Esendal Camii: Yusufeli ilçesine bağlı Esendal Köyü'nde bulunmaktadır.
Yapı H. 1234 (M. 1818) yılında Kiskin (Yusufeli) Beylerinden Muhammed Bey
tarafından Muhammed Usta'ya yaptırılmıştır. Zengin ahşap süslümeleri ve taş
işçilği güzel bir örneğini sergileyen caminin mihrabı da görülmeye değer
niteliktedir.

Bunların yanısıra çevrede ki diğer tarihi camiler şunlardır:

Halen işler durumdadır. Bu hamamın dışında Ardanuç
İlçesi, Adakale Mahallesi'nde ve Yusufeli İlçesi Kılıçkaya Beldesi'nde geç
Osmanlıdönemine ait terkedilmiş durumda iki küçük hamam daha bulunmaktadır.

ÇEŞMELER

Çelebi Efendi Çeşmesi: Artvin Merkez Orta Mahalle Camii'ninyakınında
bulunmaktadır. H. 1197 (M. 1783) yılında Asma Sultan'ın Kahyası Çelebi Efendi
tarafından yaptırılmıştır. Günümüzde işlemeyen çeşme, tipik bir Osmanlı
yapısıdır.

Saitbey Çeşmesi: Artvin Merkez Çayağzı Mahallesi Salihbey Camii
yanında bulunmaktadır. H. 1255 (M. 1810) yılında Sait Bey tarafından
yaptırılmıştır.